2024年 3月８日

株主各位

大阪市北区梅田一丁目 12 番 12号

                   東 京 建 物 梅 田 ビ ル 5 階

株 式 会 社 シ ノ プ ス

代 表 取 締 役  南 谷 洋 志

「第 37 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 37期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

  なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 37回定時株主総会招集ご通知」は、下記の

内容を反映しております。

記

訂正箇所：「第 37期定時株主総会招集ご通知」４ページ

（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

※ 書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対す

る賛否の表示がない場合 には、賛否の表示があったものとして取り扱います。

【訂正後】

※ 書面（郵送）により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対す

る賛否の表示がない場合 には、賛成の表示があったものとして取り扱います。

以上